PORTARIA Nº 109/2013-L

De 10 de setembro de 2013.

Nomeia Servidor para secretariar os trabalhos da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 006-L, de 27/05/2013.
Considerando que a servidora Maria Aparecida Batista de Camargo, Coordenadora Técnica Legislativa foi designada pela Portaria nº 079-L, de 10/06/2013, para secretariar os trabalhos da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 006-L, de 27/05/2013.
Considerando que a referida servidora foi exonerada através da Portaria nº 103-L, de 21/08/2013, sendo necessária a nomeação de servidor para secretariar os trabalhos da Comissão de Assuntos Relevantes.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Designo para secretariar os trabalhos da Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, instituída através da Resolução nº 006-L, de 27/05/2013, o servidor Cláudio Marques Júnior – Assistente Parlamentar, mantendo-se, para tanto, as atribuições constantes da Portaria nº 079-L, de 10/06/2013.
Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 10 de setembro de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 069-L, de 12/06/2013)
LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Diretor Técnico Legislativo
PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2013 - 09:01:11 07246/2013   /cmj-